
Протокол подведения итогов в процедуре "Публичное предложение продавца №5054424-1"
№ протокола 11/11
Дата публикации 18.10.2018 12:42
Предмет договора (наименование
реализуемого имущества)

право требования, принадлежащее Михайлову И.И. (16.04.1969 г.р., ИНН 662700936308, СНИЛС
010-667-048 17, 623280, Свердловская обл., г. Ревда, ул. Российская, 15, кв. 59) к Овчинникову
Андрею Михайловичу (26.07.1969 г.р., место рождения: ст. Заплавская Октябрьского района
Ростовской области, адрес места жительства: 623280, Свердловская обл., г. Ревда, пер.
Солнечный, д. 1, кв. 27) на сумму 13 636 164 (тринадцать миллионов шестьсот тридцать шесть
тысяч сто шестьдесят четыре) рубля 38 копеек из которых 10 000 000 (десять миллионов) рублей
– сумма займа, 3 636 164 (три миллиона шестьсот тридцать шесть тысяч сто шестьдесят четыре)
рубля 38 копеек – сумма установленных договором процентов.

Выбор победителей Информация об участнике Цена Заявка Решение
ФИО Марат Гамзатович Мусаев
Контактное лицо Мусаев
Марат Гамзатович

125 000,00
Рубль (RUB)

Дата отправки
18.10.2018 06:27:31
Статус заявки ожидает
решения организатора

Признан
победителем
Место: 1

Решение Признать победителем публичного предложения Мусаева Марата Гамзатовича (ИНН
261505801921).


